［南阳市］2006年注册资产评估师考试有关问题的公告 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/80/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_8D_97_E9_98_B3_E5_c47_80094.htm 根据人事部人事考试中

心、中国资产评估协会《关于做好2006年度注册资产评估师

执业资格考试考务工作的通知》（人考中心函［2006］37号

）及河南省人事厅、河南省财政厅《转发人事部、财政部关

于调整注册资产评估师执业资格考试有关政策的通知》（豫

人职［2002］7号）的文件精神，现将2006年度注册资产评估

师执业资格考试事项通知如下： 一、报名时间 4月10日～5

月10日全市统一组织报名。 8月下旬核发准考证。 二、报考

条件 （一）参加全部科目（考五科）考试条件： 凡中华人民

共和国公民，遵纪守法，并具备下列条件之一者，可申请报

名参加注册资产评估师执业资格考试： 1．取得经济类、工

程类大专学历，工作满5年，其中从事资产评估相关工作满3

年。 2．取得经济类、工程类本科学历，工作满3年，其中从

事资产评估相关工作满1年。 3．取得经济类、工程类硕士学

位或第二学士学位、研究生班毕业，工作满1年。 4．取得经

济类、工程类博士学位。 5．非经济类、工程类专业毕业，

其相对应的从事资产评估相关工作年限延长2年。 6．不具备

上述规定学历，但通过国家统一组织的经济、会计、审计专

业初级资格考试，取得相应专业技术资格，并从事资产评估

相关工作满5年。（二）参加免试部分科目（考四科）考试条

件： 从事资产评估相关工作满2年，并按照国家有关规定评

聘为经济类、工程类、财会类高级专业技术职务人员，可免

试一科相应考试科目。 三、获得执业资格的条件 注册资产评

估师执业资格考试为滚动考试，参加全部科目（考五科）考

试的人员必须在连续3个考试年度内通过5个科目的考试，方

可获得注册资产评估师执业资格证书。参加免试部分科目（

考四科）考试的人员必须在连续两个考试年度内，通过应试

科目，方可获得注册资产评估师执业资格证书。 四、报名办

法 报名采用个人打印（手工填写的报名表不予受理）填写资

格考试报名表、计算机管理的办法。 符合报考条件和免试部

分科目条件的人员，由本人到各报名点领取注册资产评估师

执业资格考试报名表一式三份，经所在单位同意并交报名点

审核后统一打印填写注册资产评估师执业资格考试报名汇总

审批表一式三份，于5月10日下午5：00以前汇总上报南阳市

资产评估协会。 报考人员须交验本人身份证、学历毕业证、

专业技术职务证书原件及复印件，参加相关工作经历证明及

本人近期同底版一英寸正面免冠照片四张（两张贴报名表、

一张贴准考证，用于贴准考证的照片贴在报名表的右上角空

白处）。 根据省物价局、省财政厅《关于注册资产评估师执

业资格考试和消防专业考试收费标准的批复》（豫价费字

＜1999＞100号、豫财豫外字＜1999＞12号）规定，每人每科

交纳考务费30元。 五、报名地点 全市13个县（市）区财政局

、河南油田各设一个报名点。 市直单位报考人员到南阳市财

政局新办公大楼（张衡路396号12楼1号南阳市资产评估协会

）报名。 六、考试时间、科目及考点设置 9月8日： 下午2

：00－5：00，资产评估； 9月9日： 上午9：00－11：30，经

济法； 下午2：00－4：30，财务会计 9月10日： 上午9：00

－11：30，机电设备评估基础； 下午：2：00－4：30，建筑

工程评估基础。 南阳市人事考试中心 南阳市资产评估协会

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com